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Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do sprawnego i pięknego przeżywania1.
UROCZYSTOŚCI WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH na naszych cmentarzach bardzo serdecznie
dziękujemy. Dziękujemy również za liczny udział.

To co bardzo martwi , to mała liczba dzieci i młodzieży na naszych cmentarzach. Jeżeli nie2.
nauczymy dzieci modlitwy za zmarłych, to kiedyś jako dorośli nie przyjdą nad nasze groby, by
się pomodlić.

Gościmy dziś w naszej parafii młodzieżowy zespół ,,SILOE” z Gdańska Jasienia. Po Mszach3.
świętych można przed kościołem złożyć do puszek ofiarę na działalność zespołu.

Po raz siódmy Przedszkole Gminne oraz Szkoła Podstawowa w Pszczółkach uczestniczą w akcji4.
NIE  JEST  KOLOROWO  organizowanej  przez  Stowarzyszenie  Traugutt  org.  w  Pruszczu
Gdańskim. Trwa zbiórka przyborów szkolnych i chemii gospodarczej dla polskich szkół na,
Litwie, Ukrainie i Białorusi. ZWRACAMY SIĘ Z GORĄCĄ PROŚBĄ  o zakupienie kredek,
zeszytów,  mazaków,  bloków  rysunkowych,  czy  innych  przyborów  szkolnych  oraz  chemi
gospodarczej:  mydła  w płynie,  płynów do dezynfekcji   itp.  Zbiórka trwa do 10 listopada
2021roku. Dary składamy w szkole i przedszkolu ul. SZKOLNA 4 i 6. Prowadzona jest też
zbiórka finansowa  na zrzutka.pl Nie jest kolorowo- Wsparcie dla polskich dzieci na
Wschodzie.

Zapraszamy na spotkania grup duszpasterskich w naszej  parafii.  W poniedziałki,  wspólną5.
Eucharystią rozpoczyna się spotkanie wspólnoty Marana tha, natomiast w piątki o g. 19.00 w
kawiarence  parafialnej  spotkanie  dla  młodzieży.Z  tyłu  kościoła,  można  oglądać  wystawę
własnoręcznie  wykonanych  różańców przez  dzieci  naszej  parafii.  Dziękujemy dzieciom za
piękne uczestnictwo w nabożeństwach różańcowych oraz za wzięcie udziału w konkursie na
własnoręcznie wykonany różaniec!

W dzisiejszym ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Różnimy się pięknie” i6.
,,Droga to jest coś dla mnie”.

W najbliższy czwartek w dniu 11 listopada ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI. O godz.10 w naszym7.
kościele zostanie odprawiona UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA ,,Za Ojczyznę” w 103 rocznicę
odzyskania niepodległości. Wszystkich, którzy kochają Polskę serdecznie zapraszamy.

Wszystkim, którzy składali kartki z wypominkami za naszych zmarłych bardzo serdecznie8.
dziękujemy za pamięć o zmarłych i za złożone ofiary.

http://zrzutka.pl/


Rodziców młodzieży klas VIII prosimy o sprawdzenie czy syn lub córka zgłosili się na katechezę9.
przed bierzmowaniem. Przypominamy, że katecheza jest w niedziele po Mszy świętej o
godz.17,30.

Pamiętajmy w listopadzie o modlitwie za zmarłych. Odmawiajmy RÓŻANIEC, KORONKĘ DO10.
BOŻEGO MIŁOSIERDZIA, "wieczny odpoczynek..." czy też "dobry Jezu.."

Przyjmujemy już intencje mszalne na cały 2022 rok.11.

Dziękujemy za złożone w dniu 1 listopada ofiary na zimowe ogrzewanie kościoła.12.

W chrześcijańskim przeżywaniu niedzieli i całego tygodnia niech Was wspiera Boże13.
błogosławieństwo.                

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:

 ,,Śmierć jest nauczycielką powagi. Bez niej ginie poczucie odpowiedzialności. Zwłaszcza,
że po niej czeka nas sąd.

(Sore Kierkegaarg)

 


